
Obsah

Úvod.......................................................................9
Biblická archeologie..........................................11
Merovejská dynastie........................................... 11

Panovnické postavení prvních k rá lů ............19
Symbolika Marie z Magdaly........................... 23
Královská krev.................................................27
Strach z Merovejské dynastie.......................34

Mystérium Jidáše Iškariotského........................ 37
Označení zrádce............................................ 39
Ustanovení večeře Páně............................... 42
Výzva k bdě losti............................................ 44
Jidášův polibek............................................... 47
Jidáš jako člověk i jako evangelista........... 49

Mysterium Adamova rodopisu........................... 52
Adam jako první „dam/dap“ ,
který byl vyvolen Bohem.............................. 56
Bůh podepisuje smlouvu s třetím
synem Adamovým a ochraňuje Kaina..........59
Metúšalech - syn Henocha, bůh Keltů
a starých civilizací......................................... 63
Ten, který byl vyvolen Bohem
a jeho čeleď byla zachráněna..................... 68
Šém, Bůh anebo syn Boží?.............................73
Fexti jako nositelé nefilské
krve a krve králů............................................ 75

Mojžíš jako Bůh, ďábel anebo nadčlověk....... 78



Nefilové a Elohim...........................................92
Henoch a jeho předci N efilové....................94

Atomový výbuch ve starověku -
Sodoma a Gomora..............................................95
Konšpirační teorie aneb děsivé
skutečnosti světovlády..................................... 99
Facebook - nástroj CIA a NSA........................ 101
Vězeňský systém jako novodobé otrokářství 108
Ovládání počasí............................................... 113
Globální krize jako vládní hra -
„Člověče nezlob se“ s lid m i........................... 119
Nacismus versus rodina George Bushe..........122

Cesta G. Bushe ml. a jeho bratra ke slávě 128
Svobodu pro te ro ris ty .................................130
Cesta zpět do nacistického Německa....... 133
Rodina Bushů a tajné společenství........... 134
Nejlepší přátelé Hitler a Thyssen.............137

Databáze a obchod s lidskými d a ty .............. 141
Očkování, které má redukovat obyvatelstvo 146

Ebola............................................................ 152
Ďábelská nemoc zvaná morgellons............156
Ptačí chřipka, vir na regulaci
obyvatelstva.................................................159
Sars nemoc našich čínských soudruhů......164
Smrtící očkování proti chřipce...................166

Připjat’ - město sm rti.......................................170
Xenotransplantace - pokusy na lidech, 
které neustále pokračují................................. 181



Parahuman ve stínu xenotransplantace ...193
Michael Jackson - mírový zpěvák.................... 195

Michaelova rodina a jeho že n y .................. 204
Tajemná smrt krále popu............................ 205

Závěr, který nekončí........................................ 209


